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Imagen Referencial

VFD5A5MS43ANSAA
VARIADOR DE FREC. 3HP/2.2kW (5.5Amp.) TRIF. 380-480VAC

AUTOMATIZACION INDUSTRIAL > VARIADORES DE VELOCIDAD > Variadores Trifasicos

A NELTA

ESPECIFICACIONES

Serie

Voltaje

Corriente Nominal
N° Fases

Potencia Nominal
Frecuencia de Salida
Dimensiones

Grado de Proteccion
Tipo de Frenado

MS43ANSAA
380 a 480 VAC
55A

3

3 HP

1500 Hz

157 x 87 x 152 mm (Al x An x Prof.)

IP20
Filtro EMC

REFERENCIAS

Ficha técnica de fabricante

CORPORATION S.A.C.
MULTIMARCA Y SERVICIOS
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